
CONSILIUL JUDEŢEAN DÂMBOVIŢA                                                                               

 

 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea „Master Planului privind gestionarea deșeurilor în județul Dâmbovița” 

 
 

 

 Consiliul Judeţean Dâmboviţa; 

Analizând proiectul de hotărâre privind aprobarea „Master Planului privind gestionarea 

deșeurilor în județul Dâmbovița”, propus de domnul Oprea Alexandru - președintele Consiliului 

Județean Dâmbovița; 

Având în vedere: 

      - referatul de aprobare al inițiatorului nr. 195/03.08.2020; 

 - raportul nr. 195/03.08.2020 al Direcției programe europene;             

 - avizele consultative ale comisiilor de specialitate; 

 - dispozițiile art. 12 alin. (1) lit. b) și alin. (3) lit. f) şi art. 45 alin. (1) din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Dâmboviţa; 

 - prevederile art. 173, alin. (1), lit. b), alin. (3), lit. f) şi art. 199 din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 182, alin. (1) și art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G.  nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art.l. Se aprobă „Master Planul privind gestionarea deșeurilor în județul Dâmbovița”, 

conform Anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

  Art.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se obligă Direcţia programe europene, 

Direcția generală infrastructură locală, Direcția economică, buget și Serviciul administraţie publică, 

secretariat şi relaţii cu publicul, pentru comunicare. 

   

 

SECRETARUL GENERAL  

             PREŞEDINTE,                                AL JUDEŢULUI, 

dr. jr. Alexandru OPREA                        dr. Ivan Vasile IVANOFF 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. 180 

Data: 10.08.2020 


